IRYAN
A

COTAS SOCIAIS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR 2021

CURSO: 651 - Medicina Veterinaria (Integral-Umuarama)
VAGAS: 28 (UNIV.: 14 - CT.SOC.: 8 - CT.SOC.NEG.: 5- CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificacdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 7.10 do Edital
026/2021-CVU). Essa comprovacgao devera ser realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

CONH.
GERAIS PORT

INSCR.
71706-2

64103-8
60211-7
62809-0
69436-8
73037-0
64092-2
70084-6
66670-7
66026-6
75815-5
73988-8
73520-0
66415-4
75341-8
63438-5
61971-8
76945-4
72439-1
72533-3
77049-9
69191-3
71495-6
63977-0
67281-3
69965-7
76775-2
63513-1
78815-9
60458-4
77233-0
61572-3
70591-8
62474-7
68947-4
62169-0
63174-5
60412-5

NOME DO CANDIDATO
GUILHERME MATHEUS ASSIS SILVA

CAROLINA DIAS OSTE

THAISA FERNANDA DE AZEVEDO
ANA GABRIELA SANTIAGO

LUCAS BRUNO DE LIMA

ANA CLARA SANTOS SILVA
HEVERTON ALVES DE SOUZA
ANA CAROLINA KIM SHIMOTA

ED CARLOS ADRIANO BALDASSI
ROVANIA PARIZ FERNANDES
VAGNER PASCOAL DE SOUSA
MARIA RITA FURLAN DO PRADO
LARISSA MARIA WEBER

MARIANA TROMBELA

VITORIA DA SILVA RODRIGUES
HELOISA BLASQUES MATEUS
CAMILLY MARTINS TIZOLIN

JOSE HENRIQUE CAVALCANTE
LARISSA GABRIELY FORSETTO DA
JOAO PEDRO BONETI

LETICIA MERIELEN LOPES
VANESSA CAROLINA PRZYGODDA
VINICIUS ROSSI LEGULI

LUANA TAGLIARI BRUSTOLIN
SAMARA ALESSA DIAS DUCINI
JOAO GABRIEL PEREIRA DA SILVA
STEPHANNY EMANUELLY DA SILVA
EMANUEL CARLOS DA SILVA
MARINA MICHELON LINDNER
FERNANDA PASSOS MARTINS
KAILANY MOKFIANSKI MACHADO
TAINARA CANDIDA BACKES PETRI
MAIARA MONTEIRO SANTANA
BIANCA DA SILVA SCHMIDT

LUISA FORTUOSO MACHADO
RAYANE MARIA ZIELINSKI

NICOLE DOS SANTOS BARBOSA DE
RAFAELA LOPES DOS SANTOS

20.0
20.0
12.5
20.5
315
22.5
20.0
14.5
19.5

9.5
15.0
10.5
12.0
22.0
215

7.5
11.5
15.0

6.0

7.5
12.5
25.5

8.5
16.0
17.5
118t5
13.0
10.5
10.5

4.5
19.0

3.5
135

6.0
14.0

4.5
10.5

4.5

LIN.

50.5
29.0
26.0
26.0
11.5
25.5
39.0
15.0
32.0
28.0
315
27.5
29.5
22.5
16.5
14.5
11.5
24.0
20.5
28.0
16.5
10.0
26.0
10.5
16.0
16.5

2.0
17.0
19.0
11.0
10.0
16.0

7.0

7.5

9.0
11.5
10.5
10.0

LIN.
ESTR

12.0
9.0
21.0
18.0
8.0
9.0
2.0
155
6.5
515
4.0
9.0
10.0
5.5
5.0
14.0
0.0
10.0
5.0
6.0
5.5
9.0
6.5
4.0
10.0
6.0
7.5
4.0
3.0
11.0
6.0
6.0
4.5
2.0
3.0
0.0
5.0
6.0

BIO
15.4

15.6
17.2
10.2
12.4
17.2
234
20.2
13.2
15.4
14.4
17.6
13.2
11.4
22.2
24.0

9.6
12.4
11.2

5.6
22.2
10.4
11.4
10.4

9.2
10.6
14.4

6.4

6.6
10.8

9.6
16.4

9.6
17.6
11.6

7.6
10.8

3.6

QuI
14.0

13.0
11.0
11.0
20.5
115

9.0
14.0

9.0
16.0
12.0
11.0

9.0
12.5
12.0

9.5
255

9.0
12.5
23.5
11.0
13.5

9.0
19.0
16.0
21.0
15.0
15.5
18.0
12.0
175
12.0
15.0
16.0

9.0
13.5

6.0
12.0

RED
48.5

54.0
51.0
44.0
40.0
38.0
30.0
46.0
40.0
43.5
38.0
375
385
38.0
34.5
415
47.0
345
495
32.0
33.0
32.0
38.0
38.0
29.0
30.0
45.5
42.0
37.5
43.5
29.5
32.5
335
325
31.0
40.0
33.0
38.0

ESCORE

FINAL
160.4

140.6
138.7
129.7
123.9
123.7
123.4
123.2
120.2
117.9
114.9
113.1
112.2
111.9
111.7
111.0
105.1
104.9
104.7
102.6
100.7
100.4
99.4
97.9
97.7
97.6
97.4
95.4
94.6
92.8
91.6
86.4
83.1
81.6
77.6
77.1
75.8
74.1

CLAS

22
53
55
74
80
81
83
84
92
97
108
112
116
119
121
123
136
137
138
143
152
153
157
160
162
163
166
173
176
182
184
194
198
201
204
205
206
208

SITUACAO

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

AP.CT.SOC.

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



